os ignẽ vrentẽ zc. **Plus aut dicit. Qui facit**  
angelos suos flamã ignis. ad **Heb. j.** **Quia**  
ad instar flame angeli semp tendũt sursum ad  
deũ. qz nullũ habet retractoriũ siue retarda  
tiuũ. sicut nos retrahit corp. **Sap. ix. Cor**  
**pus qd corumpit aggrauat aiã.** **Jõ xpus**  
**Lu. vi.** **Spũs carnẽ z ossa nõ hz.** **In angel**  
em nõ est materia pprie. vt dicit. **f. Tho. j. pre.**  
**q. l. ar. ij. z pmo scõ. di. viij. et. ij. di. ij. z i mul**  
**tis alijs locis idẽ dicit. vt in de potentia. et i**  
**quotlibetis qtlibetõ. ij. z. viij. z in summa p**  
**gentiles.** **Hoc idẽ dicit Dionis. iij. c. de di**  
**uinis noibz. q pme creature sicut incorpales**  
**ita z imateriales intelligunt.** **Huius autori**  
**tatis p trariũ Auicebron autor libri font. vi**  
**te asseruit z irrõnabiliter. Euius errorẽ sanct**  
**Tho. ibi. s. efficaciter confutat. f. in pma pre**  
**q. l. ar. ij. in corpe articli. Scõs grad creatu**  
**raz est omĩno corpaliũ. vt sunt aialia irrati**  
**onalia q sunt corruptibilia. nõ solum qstũ**  
**ad corpus. sed etiã qstũ ad aiã eoz que edu**  
**cunt d potẽtia materie. Scõ. j. Producat ter**  
**ra animã viuentez. dixit de qũ voluit facere**  
**animalia. Jõ totũ morit. Pro dicti intelligẽ**  
**tia nota. q aiã brutoz siue sensitina nõ e sub**  
**sistens. vt dicit. f. Tho. j. pre. q. lxxv. ar. ij. per**  
**totũ. z nullo mõ est hoc aliqd. ac nullã habet**  
**p se opationẽ. z traducit cũ semine. z nõ est p**  
**creatõem. que etiã ex cã aiã brutoz desinunt**  
**esse corpe corrupto. Quãtas. Lũcia. f. anima**  
**lia subiacent vanitati. et oia pergũt ad vnuz**  
**locũ. de terra facta sunt z in terrã pariter re**  
**uertunt. Eccl. ij. Et sicut angeli omĩno ten**  
**dũt sursum ad deũ. p oppositũ aialia tendit de**  
**orsum ad terrã. qz nihil habet spũale. Terci**  
**grad creaturaz quasi epilogando e hõ. q est**  
**pposit de materia corpali qstũ ad corpus. in**  
**quo est silis iumẽtis. z spũali qstũ ad animã. i**  
**qua est similis angelis. Omĩ anima rõnal nõ**  
**educit de potẽtia materie. Jõ e immortal vt**  
**angeli. Q aiã rõnalis sit incorruptibil. pbat**  
**san. Tho. j. pre. q. lxxv. ar. vi. et. ij. dist. xix. ar. j.**  
**et. ij. contra gẽtiles. c. lxxvij. et. lxxix. Scõ. ij.**  
**Formauit de hoiem de limo terre. qstuz ad**  
**corp. et inspirauit in faciẽ et spiraculũ vite.**  
**qstũ ad animã. ac si angel a deo mitteretur i**  
**corpe de luto formatũ vt ipm regeret et gu**  
**bernaret. Jõ qstũ ad corp morit hõ vt iumẽ**  
**tũ. Eccl. ij. Uñ est interit hoim z iumento**  
**rũ qstũ ad corp. vt dicit. f. Tho. j. pre. q. lxxv**  
**ar. vi. in solutõe ad pmũ. sed aiã e immortalis**  
**et qũ corp moritur. aiã vadit ad deũ redde**